[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27/04/2016                                                                      № 522

г. Курганинск

Об отмене постановления администрации Курганинского

городского поселения Курганинского района от 10 февраля

2016 года № 114 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

 «Отнесение земельного участка к землям определенной категории»

          В связи с несоответствием постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 10 февраля 2016 года № 114 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории» требованиям части 4 статьи 14 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» п о с т а н о в л я ю:

          1. Отменить постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 10 февраля 2016 года № 114                      «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории».

            2. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Чернова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».
          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы  Курганинского  городского  поселения  Курганинского

района  А.И. Алексеева.

          4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                       В.П. Руденко